diario máximo, pero no el Límite puntual.

12/05/21:
CITRICOS COX SAT 324 CV.  – Pesticidas  totales  = 28.500 µg/l,  o  sea 28,500 

mg/l.     Límite puntual  máximo de la Ordenanza de vertidos: 0,5 mg/l. Aquí tiene una duda, 
porque  le  parece  que  han  tomado  28,000  por  28.000,  o  sea  veintiocho  mil  en  vez  de 
veintiocho y serian 0,528 mg/l, que cambia mucho el resultado.

CITROGEST SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. – Aceites y grasas = 151,40 
mg/l.     Límite inferior máximo de la Ordenanza de vertidos: 150 mg/l.- Pesticidas totales = 
5.739 µg/l, o sea 5,739 mg/l.